Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.83 - SERVIÇOS DE CÓPIAS E REPRODUÇÃO DE

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.122.4001-4193-MANUTENCAO  SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIA, ENCADERNAÇÃO, IMPRESSÃO E
CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ATA Nº 003/2025, PREGÃO Nº 39/2024, COM VIGÊNCIA ATÉ
10/02/2026, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

119.839,50

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250420 8081
Processo

2025023053

Saldo anterior Valor Saldo atual

 4.778.307,32 119.839,50 4.898.146,82

04/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

LB CATALÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Endereço

RUA ESLOVENIA, 115, 75701972, DONA MATILDE, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228875
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

39

Conta bancária

14.937.801/0001-92

Telefone

0311-5001 53849-3

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

20 23637 0,27000  103.356,00382800,00IMPRESSÕES A4 PRETO/BRANCO - COTA
RESERVADA - CÓPIAS

CÓPIAS

21 23637 5,50000  16.483,502997,00EM PAPEL A4IMPRESSÕES A4 - COLORIDO -
CÓPIAS

CÓPIAS

 119.839,50

*****(CENTO E DEZENOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   08/07/2025 08:34:55

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.